RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

La educacién o~ )
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 15

es de todos

POSICION 571

SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS DEL SECTOR EDUCATIVO

VACANTE TEMPORAL

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelantd el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo Profesional Especializado CODIGO 2028, GRADO 15, ubicado en la
SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS DEL SECTOR EDUCATIVO , obteniendo el siguiente resultado:

EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL AT SaNCION TIPO EVALUACION E'tIEASItJLII-:éIDO?\I RESULTADO PUFSEI?:SI(E)N
CEDULA SERVIDOR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA DISCIPLINARIA o NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES DESCRIPCION CUALITATIVA Respuesta Servidor
ESTITULAR & DESEMPENO DE FINAL DERECHO
(MESES) ULTIMO ANO o
DESEMPENO PREFERECIAL
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifest6 con respecto a la
PROFESIONAL ESPECIALIZADO Se envié correo el dia 25/03/2021 comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
24175582 LUZ MARINA BECERRA BARRETO " PSICOLOGIA 141 NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA 93,34 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE 25/03/2021 termino de publicacion y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
CODIGO 2028, GRADO 14 05:31 pm . — L
fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL L B comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
12963370 JESUS ALIRIO NASPIRAN PATINO PR?;;T'G%N;;ZZSZE&@%TEO MAESTRO EN ARTES PLASTICAS N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE  [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE | 25/03/2021 Z:_:"lv":nc°"e° el dia 25/03/2021 . rmino de publicacién y reclamacion, no ser tenido en cuenta para la
' ANALISIS 31p fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesto con respecto a la
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| L. . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
PROFESIONAL ESPECIALIZADO o St | dia 25/03/2021
51835820 [ MARTHA LILIANA SARMIENTO CHAVES| o 2 V00 O 1 O DISENO INDUSTRIAL N/A NO PRESENTA  |ANUAL U ORDINARIA| 99,88 SOBRESALIENTE  [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE | 25/03/2021 |2 STVocorree e d 103/ termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para la
' ANALISIS 31p fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numaral V!
Teniendo en cuenta que el servi dor no se manitesto con respectoala
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| Se envi6 correo el dia 25/03/2021 coml{nlcaclon dél re.s'ultado de derﬁcho prefelrencl.al cumplido el
80134862 JUAN SEBASTIAN GUERRERO OTERO CODIGO 2028, GRADO 14 COMUNICACION SOCIAL N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 99,79 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
’ ANALISIS =Lp fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
nimaral V"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifest6 con respecto a la
. comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
PROFESIONAL ESPECIALIZADO [ St 6 | dia 25/03/2021
52337661 DULFARY AGUDELO OSORIO CODIGD 2025, GRADD 14 PSICOLOGIA SOCIAL COMUNITARIA 47 NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE |10, CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE | 25/03/2021 |2 STVO OO0 R 103/ termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para la
' 31p fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral V"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se envié correo el dia 25/03/2021 comlfnlcaclon dél re.s'ultado de derﬁcho prefelrencl.al cumplido el
52156821 CLAUDIA XIMENA ALVARADO CORREA CODIGO 2028, GRADO 14 ARQUITECTURA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 98,75 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
! ANALISIS el fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
) B comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
PROFESIONAL ESPECIALIZADO N St | dia 25/03/2021
52415640 LOIDA RUTH SILVA MORALES CODIG0 2028, GRADD 14 ECONOMIA 29 NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE | 25/03/2021 | 2 STV ComeO e 103/ termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para la
' P fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
PROFESIONAL ESPECIALIZADO i 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se envié correo el dia 25/03/2021 comlfnlcaclon dél re.s'ultado de derﬁcho prefelrencl.al cumplido el
52858476 DIANA PATRICIA CLAVIJO YATE CODIGO 2028, GRADO 13 CONTADURIA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
! ANALISIS el fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
1. CONTADOR PUBLICO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL ) . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
PROFESIONAL UNIVERSITARIO M St | dia 25/03/2021
35529764 ZAYDA IVETTE RIARIO SALAMANCA CODIG0 2048, GRADO 11 2. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE  [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO DE| NOCUMPLE | 25/03/2021 | = STV €omee e 103/ termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para la
' COMERCIAL BILINGUE ANALISIS P fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
B PROFESIONAL UNIVERSITARIO o 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se envi6 correo el dia 25/03/2021 comlfnlcaclon dél re.s'ultado de derﬁcho prefelrencl.al cumplido el
52174789 BRIGITTE ROCIO CORREDOR PENA CODIGO 2044, GRADO 11 CONTADURIA PUBLICA N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
! ANALISIS el fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
1. EDI LA Fi 0 EQUERID. EL| icacio ial li
. PROFESIONAL UNIVERSITARIO o NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se envié correo el dia 25/03/2021 comgmcaaon dgl re.s'ultado de derﬁcho preferencn.a cumplido el
79295201 MIGUEL ENRIQUE SALDANA PARRA CODIGO 2044, GRADO 11 CONTADURIA PUBLICA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
' ANALISIS =ie fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
PROFESIONAL UNIVERSITARIO o 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se envié correo el dia 25/03/2021 comL.lnlcaclon dél re.srjltado de derﬁcho preferencl.al cumplido el
12967115 LUIS ANTONIO MARTINEZ PINTO CODIGO 2044, GRADO 11 CONTADURIA PUBLICA N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
! ANALISIS el fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV" _ _
1. INGENIERO DE SISTEMAS 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Cl:"erlr"cda(lzr:lcdu:lr:‘t:sqll::deol Zeenfli:'oerczz Sie:‘:r::liis;:)ccomn rﬁzzeeclm e
79922664 JUAN JOSE OVIEDO TORRES TECNICO ADMINISTRATIVO 2. TECNOLOGO EN N/A NO PRESENTA  |ANUAL U ORDINARIA| 95,88 SOBRESALIENTE  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED OBJETO DE| NOCUMPLE | 25/03/2001 |5 SIS correoel dia25/03/2021 termino de publcaciény reclamacién,no serd tenido en cuenta paa la
CODIGO 3124, GRADO 18 ANALISIS Y DESARROLLO DE SISTEMAS DE ' < 05:31 pm . P - v g o P
ANALISIS fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
INFORMACION numeral V"
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 15

POSICION 571
SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS DEL SECTOR EDUCATIVO
VACANTE TEMPORAL
EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL AT SaNCION TIPO EVALUACION E'?/EASI?LII-:éIDO?\I RESULTADO PUF:S;/:SI(E)N
CEDULA SERVIDOR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA DISCIPLINARIA o NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES DESCRIPCION CUALITATIVA Respuesta Servidor
ESTITULAR & DESEMPENO DE FINAL DERECHO
(MESES) ULTIMO ANO -
DESEMPENO PREFERECIAL
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifest6 con respecto a la
TECNICO ADMINISTRATIVO TECNICO PROFESIONAL EN 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se envi6 correo el dia 25/03/2021 comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
382312 CARLOS ARTURO SILVA SALINAS - . N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 termino de publicacion y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
CODIGO 3124, GRADO 18 ADMINISTRACION DE EMPRESAS < 05:31 pm . — L
ANALISIS fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
TECNICO ADMINISTRATIVO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se envi6 correo el dia 25/03/2021 c:re:lljer\nicuaoc:')’:\ijueeltijll::de; ;zr\;::;rc:z Sie”f:r‘e”l:\ci)alrczomn rﬁ:jieeclto o
79911769 EDGAR BAUTISTA GAMBA - INGENIERIA DE SISTEMAS N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA 96,2 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 . s o P . . P
CODIGO 3124, GRADO 18 ANALISIS 05:31 pm termino de publicacién y reclamacion, no sera tenido en cuenta para la
fnco Ao lictn dafinitin eal camn ln o i on ol
1. INGENIERIA INDUSTRIAL . " " <
2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE "Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
. ) 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA . . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
52221164 HANET MARFORI CHAPARRO TECNICO ADMINISTRATIVO EMPRESAS N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NOCUMPLE | 25/03/2021 |°¢ E"Vi0correoeldia2s/03/2021 | .o e bublicacion y reclamacion, no serd tenido en cuenta para la
HERNANDEZ £ODIGO 3124, GRADG 17 3. TECNOLOGIA EN INDUSTRIAL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS 05:31pm fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
4. TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERTA . " ’
numeral IV’
DE SISTEMAS
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifest6 con respecto a la
‘ 1. ADMINISTRACION PUBLICA 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
TECNICO ADMINISTRATIVO M . St 6 | dia 25/03/2021
79239504 | ALVARO JAIME VALDERRAMA CASTRO | o</ Z 0 0 PO i02 | 2, TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION N/A NO PRESENTA  [ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE  [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NOCUMPLE | 25/03/2021 |2 STVo corree € da 103/ termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para la
' INFORMATICA EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. 31p fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
TECNICO ADMINISTRATIVO o 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| Se envi6 correo el dia 25/03/2021 coml{nlcaclon dél re.s'ultado de derﬁcho prefelrencl.al cumplido el
51589158 CLARA INES UMBARILA CHACON CODIGO 3124, GRADO 17 CONTADURIA PUBLICA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
’ ANALISIS =Lp fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifest6 con respecto a la
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL ) . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
TECNICO ADMINISTRATIVO " St | dia 25/03/2021
21231569 | GRETAMARLENY GALINDO BAQUERD | s < = = 10 B0 | TECNICO EN ADMINISTRACION GENERAL N/A NO PRESENTA [ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE  MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO DE| NOCUMPLE | 25/03/2021 | = STV €omee e 103/ termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para la
’ ANALISIS =he fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
TECNICO ADMINISTRATIVO TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se envié correo el dia 25/03/2021 comlfnlcaclon dél re.s'ultado de derﬁcho prefelrencl.al cumplido el
39616599 ROSA INES MALAGON VALERO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
CODIGO 3124, GRADO 17 FINANCIERA 05:31 pm . - L
ANALISIS fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV" _ _
1. TECNICO PROFESIONAL INTERMEDIO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL cl::i?ii;;z”;i:lj;::di Zee”;'ed:’e;:z :T’er::rr:;i'satrccuomn;ﬁzze;m e
) . i
TECNICO ADMINISTRATIVO EN ADMINISTRACION HOTELERA Se envid correo el dia 25/03/2021 . N » . .
19485196 MANUEL ALFONSO RAMOS CORTES CODIGO 3124, GRADO 16 2. 6° SEMESTRE DE LENGUA CASTELLANA, N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA 91,51 SOBRESALIENTE MAlNUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE|[ NO CUMPLE 25/03/2021 05:31pm termlno‘de publ.lc.a.clon y reclamacién, no sera tenido e'n cl‘Jenta parala
. ANALISIS fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
INGLES Y FRANCES °
numeral IV
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
TECNICO ADMINISTRATIVO . ) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se envi6 correo el dia 25/03/2021 comlfnlcaclon dél re.s'ultado de derﬁcho prefelrencl.al cumplido el
51656147 DORIS PATRICIA HERRERA REYES CODIGO 3124, GRADO 16 5° SEMESTRE DE CONTADURIA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 99,96 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
’ ANALISIS el fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
‘ 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL icacié | | hi fi ial li |
TECNICO ADMINISTRATIVO 6° SEMESTRE ADMINISTRACION DE 0 AG ORMACION REQU o Se envid correo el dia 25/03/2021 | O uicacion del resultado de derecho preferencial cumplido e
52703855 LUZ ANGELA CASTRO FERNANDEZ - N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE[ NO CUMPLE 25/03/2021 termino de publicacién y reclamacidn, no sera tenido en cuenta para la
CODIGO 3124, GRADO 16 EMPRESAS COMERCIALES < 05:31 pm " - P
ANALISIS fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
TECNICO ADMINISTRATIVO i ) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se envié correo el dia 25/03/2021 comL.lnlcaclon dél re.srjltado de derﬁcho preferencl.al cumplido el
11187421 MEDARDO CASTRO CARANTONIO CODIGO 3124, GRADO 16 INGENIERIA ELECTRONICA N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA 93,7 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
! ANALISIS el fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
e e CTETA (e B STV IO T SE eSO TOM TESPRTTo S
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL ) . g y 0
~ TECNICO ADMINISTRATIVO Si | dia 25/03/2021 | |
28714708 NUBIA GRACIELA HENAO NUNEZ - 6° SEMESTRE DE DERECHO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 e envid correo el dia 25/03/. comgmcaaon d?| re.syltado de der?,ChD preferencn.a cumplido el
CODIGO 3124, GRADO 15 ANALISIS 05:31 pm termino de publicacién y reclamacion, no sera tenido en cuenta para la
"Teniendé en cu‘ueﬁia qt}e el servidor no se manifesto 5un feépecto ala
TECNICO ADMINISTRATIVO 1.8 ADMINJSTRACION DE EMPRFjSAS 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se envié correo el dia 25/03/2021 comL.lmcaclon dél re.s,.lltado de derﬁcho prefelrencl.al cumplido el
39757154 LUZ AIDEE GOMEZ CAMACHO 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la

CODIGO 3124, GRADO 15

EMPRESAS

ANALISIS

05:31 pm

fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 15

POSICION 571

SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS DEL SECTOR EDUCATIVO

VACANTE TEMPORAL
EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL AT SaNCION TIPO EVALUACION E't/EASIiII-;éIDO?\I RESULTADO PUF:S;/:SI(E)N
CEDULA SERVIDOR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA DISCIPLINARIA o NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES DESCRIPCION CUALITATIVA Respuesta Servidor
ESTITULAR & DESEMPENO DE FINAL DERECHO
(MESES) ULTIMO ANO -
DESEMPENO PREFERECIAL
LI SEMESTRE ADMINISTRACION 1.NO_ ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL comumicacon de esuado s erech pretrenct cumptol
TECNICO ADMINISTRATIVO PUBLICA . Se envid correo el dia 25/03/2021 . s e P
72307971 JAISSIR GABRIEL CUENTAS CERVANTES CODIGO 3124, GRADO 15 2. CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MA!\IUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termlno‘de publ‘lc‘a‘clon y reclamacién, no sera tenido e'n cl‘Jenta parala
ANALISIS fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
DOCUMENTAL
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
DAVID ALEJANDRO BOHORQUEZ TECNICO ADMINISTRATIVO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| Se envi6 correo el dia 25/03/2021 CDvaInICaCIDn d?' re.s'ul(adu de derﬁcho prefelrencl.al cumplido el
1013590253 - DERECHO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 termino de publicacién y reclamacidn, no sera tenido en cuenta para la
FITATA CODIGO 3124, GRADO 15 < 05:31 pm . - .
ANALISIS fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
nllmf-ral V" _ _
1L ADMINISTRACION DE EMPRESAS 3 NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA comimcacon de eslado i erech prefrencl cumptoel
DIEGO ALEXANDER MAYORGA TECNICO ADMINISTRATIVO COMERCIALES ’ Se envid correo el dia 25/03/2021 . N o . .
1014189979 MAYORGA CODIGO 3124, GRADO 15 2. TECNICO PROFESIONAL EN ASISTENCIA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31pm termlno‘de publ‘lc‘a‘clon y reclamacion, no sera tenido e'n cL‘Jenta parala
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
ADMINISTRATIVA
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
TECNICO ADMINISTRATIVO 1. ADMINISTRAlCION DE El\/!PRESAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Se envié correo el dia 25/03/2021 coml{nlcaclon dél re.s'ultado de derﬁcho prefelrencl.al cumplido el
1032395262 MONICA ALEJANDRA DIAZ GUZMAN CODIGO 3124, GRADO 15 2. TECNOLOGIA EN GESTION DEL N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
’ TALENTO HUMANO EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. =Lp fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifest6 con respecto a la
. . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
TECNICO ADMINISTRATIVO . St 6 | dia 25/03/2021
12982033 LUIS ENRIQUE SILVA SEGURA DGO 3120 GRADG 15| LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL 61 NO PRESENTA [ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE | 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE | 25/03/2021 |2 STVO OO R 103/ termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para la
' 31p fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
1. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Temer"do 'e'n cduelma qIl:ecieI Zer:;'dor Eo p r:amfe'“f il rIe'zipeclto e
19499486 JORGE EDUARDO LOPEZ GALLEGO TECNICO ADMINISTRATIVO PERSONAL N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 Se envié correo el dfa 25/03/2021 :::n?::::ozbﬁc;ii?n ; rzc\:mae;eécn onzrsee:etzfllizocz:‘:ule:t: ara la
CODIGO 3124, GRADO 15 2. TECNICO PROFESIONAL EN ANALISIS 05:31 pm fase de Iistapdefinitiva t\;l como lo est;blece el anexo técnico enpel
ADMINISTRACION INDUSTRIAL '
numeral IV"
1. TECNICO PROFESIONAL EN HOTELERIA "Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
Y TURISMO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL icacion del Itado de d hi f ial lido el
TECNICO ADMINISTRATIVO . o a Se envi6 correo el dia 25/03/2021 |SOmunicacion del resuitado de derecho preferencial cumplico €
39710592 YANIRA HERRERA VACA CODIGO 3124, GRADO 15 2. 3° SEMESTRE CONTADURIA PUBLICA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
' 3. 4° SEMESTRE TECNOLOGIA EN ANALISIS 31p fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
GESTION COMERCIAL Y DE NEGOCIOS numeral IV"
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
2. TECNOLOGIA EN GESTION DE "Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
TECNICO ADMINISTRATIVO i MERCADOS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Se envié correo el dia 25/03/2021 comlfnlcaclon dél re.s'ultado de derﬁcho prefelrencl.al cumplido el
1023945833 INGRIT JINET GARCIA LAGOS CODIGO 3124, GRADO 13 3. TECNICO PROFESIONAL EN PROCESOS N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
’ ADMINISTRATIVOS EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. el fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
4. TECNOLOGO EN GESTION numeral IV"
ADMINISTRATIVA
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
TECNICO ADMINISTRATIVO TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se envié correo el dia 25/03/2021 comlfnlcaclon dél re.s'ultado de derﬁcho prefelrencl.al cumplido el
79974873 EDWIN ALIRIO AVILA WALTEROS N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
CODIGO 3124, GRADO 13 DE SISTEMAS 05:31 pm . - L
ANALISIS fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
‘ . ‘ 1. EDI LA Fi 0 EQUERID. EL| icacio ial li
TECNICO ADMINISTRATIVO | INGENIERIA DE SISTEMAS CON ENFASIS NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se envié correo el dia 25/03/2021 |<omunicacion d?' 'e_s}‘“ﬂdO de derfcho preferencn_a cumplido el
11791330 DARIO ENRIQUE RIVAS LARA - N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 95,54 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE[ NO CUMPLE 25/03/2021 termino de publicacién y reclamacidn, no sera tenido en cuenta para la
CODIGO 3124, GRADO 12 EN SOFTWARE < 05:31 pm . - o
ANALISIS fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
SECRETARIO EJECUTIVO i 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se envié correo el dia 25/03/2021 comL.lnlcaclon dél re.srjltado de derﬁcho preferencl.al cumplido el
51718841 SONIA LORELA HERNANDEZ CORDOBA CODIGO 4210, GRADO 21 TECNOLOGIA EN SISTEMAS N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
' ANALISIS el fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA ) " comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
SECRETARIO EJECUTIVO " Si | dia 25/03/2021
52082947 SANDRA GUTIERREZ MORENO ADMINISTRACION PUBLICA N/A NO PRESENTA  |ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE  |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NOCUMPLE | 25/03/2021 |° NVio correo el dia 25/03/ termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para la
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 15

POSICION 571
SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS DEL SECTOR EDUCATIVO
VACANTE TEMPORAL
RESULTADO FECHA DE
EXPERIENCIA SANCION a -
CEDULA SERVIDOR B E IR IELER PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA DISCIPLINARIA uiy EVALUA.CION EARLcen NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES (VL) ULIEAETeL] DESCRIPCION CUALITATIVA Respuesta Servidor
ESTITULAR (MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO DE FINAL DERECHO
DESEMPENO PREFERECIAL
1. 10 SEMESTRES - PSICOLOGICA “Teniend t \ id festd toal
APLICADA A LA CONSEIERA LNO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR €L comunicacion dl resultado de derecho proferencil cumpldo o
SECRETARIO EJECUTIVO 2. SECRETARIADO EJECUTIVO . St i6 | dia 25/03/2021
52169022 MARIA ELENA ARDILA MORA ) N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLED OBJETO DE| NOCUMPLE | 25/03/2021 |°¢ SMVid correoeldfa 25/03/. termino de publicacién y reclamacién, no seré tenido en cuenta para la
CODIGO 4210, GRADO 21 SISTEMATIZADO ANALISIS 05:31pm fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
3. BACHILLER EN TECNOLOGIA v '
MODALIDAD SALLID Y NUTRICION numera
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifest6 con respecto a la
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA L. . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
SECRETARIO EJECUTIVO St | dia 25/03/2021
1022382844 | MARY ESTEFANNY MARTINEZ ACOSTA | oo W5 = 0 TRABAIO SOCIAL N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE  [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NOCUMPLE | 25/03/2021 |2 STV corree €da 103/ termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para la
v EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. 31p fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral V"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
SECRETARIO EJECUTIVO ) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| Se envi6 correo el dia 25/03/2021 coml{nlcaclon dél re.s'ultado de derﬁcho prefelrencl.al cumplido el
1023865371 OSCAR JAVIER RUBIANO RODRIGUEZ CODIGO 4210, GRADO 21 COMUNUICACION SOCIAL N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
' ANALISIS =Lp fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifest6 con respecto a la
" 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA . . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
SECRETARIO EJECUTIVO ADMINISTRACION DE NEGOCIOS St | dia 25/03/2021
1085307404 DIANA LEIDY LOPEZ QUENORAN ) N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALENTE  |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NOCUMPLE | 25/03/2021 |°¢ SnVid correoeldia 25/03/ termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para la
CODIGO 4210, GRADO 21 INTERNACIONALES . 05:31 pm ; e o
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral V"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
SECRETARIO EJECUTIVO ) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| Se envi6 correo el dia 25/03/2021 coml{nlcaclon dél re.s'ultado de derﬁcho prefelrencl.al cumplido el
39548135 MARIELA CUERVO JIMENEZ . BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
CODIGO 4210, GRADO 21 < 05:31 pm . - .
ANALISIS fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifest6 con respecto a la
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| L. . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
SECRETARIO EJECUTIVO 2° SEMESTRE DE TECNOLOGIA St | dia 25/03/2021
37888643 CAROLINA GOMEZ CHAPARRO ) N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALENTE  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE| NOCUMPLE | 25/03/2021 |°¢ SnVicorreoeldia 25/03/ termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para la
CODIGO 4210, GRADO 21 EMPRESARIAL ’ 05:31 pm ; e L
ANALISIS fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
SECRETARIO EJECUTIVO 1. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se envié correo el dia 25/03/2021 comlzlnlcaclon dél re.srultado de derﬁcho preferencl.al cumplido el
51896225 CLAUDIA FARIDE GARZON MOSSO CODIGO 4210, GRADO 21 COMERCIAL BILINGUE N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
! 2. IV ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANALISIS el fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL ) . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
CLAUDIA PATRICIA VILLANUEVA SECRETARIO EJECUTIVO TECNICO PROFESIONAL EN Se envid correo el dia 25/03/2021 . N » . .
52011012 BARRETO CODIGO 4210, GRADO 21 ADMINISTRACION HOTELERA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MAlNUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE[ NO CUMPLE 25/03/2021 05:31pm termlno‘de publ.lc.a.clon y reclamacion, no sera tenido e'n cL‘Jenta para la
ANALISIS fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
SECRETARIO EJECUTIVO 1. ADMIN!STRACION PUBLICA ) 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Se envié correo el dia 25/03/2021 comlfnlcaclon dél re.s'ultado de derﬁcho prefelrencl.al cumplido el
52172034 CAROLINA RECALDE VEGA CODIGO 4210, GRADO 21 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
! FINANCIERA Y DE TESORERIA EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. el fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL ) . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
SECRETARIO EJECUTIVO N St | dia 25/03/2021
29756104 ROSAURA QUINTERO FLOREZ 50160 4210, GRADG 21| TECNOLOGIA EN GESTION COMERCIAL N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE  [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO DE| NOCUMPLE | 25/03/2021 |2 °TVo €omee e 103/ termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para la
’ ANALISIS =ie fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
SECRETARIO EJECUTIVO 2° SEMESTRE DERECHO Y CIENCIAS Se envid correo el dia 25/03/2021
51646651 AIDA PERALTA IZQUIERDO . N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 v ' /03/ termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
CODIGO 4210, GRADO 21 POLITICAS . 05:31 pm ; o L
ANALISIS fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL . . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
SECRETARIO EJECUTIVO N Si | dia 25/03/2021
51648730 HILDA MARIA BONILLA CAICEDO DGO 4210, GRADG 21 | TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL N/A NO PRESENTA  |ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE ~ |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE | 25/03/2021 OZ_ZT"‘:"CO"“ el dia 25/03/ termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para la
’ ANALISIS =te fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
SECRETARIO EJECUTIVO P Se envid correo el dia 25/03/2021
51690199 BLANCA ISABEL GIL LOPEZ CONTADURIA PUBLICA N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 v ' /03/ termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la

CODIGO 4210, GRADO 21
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fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 15

POSICION 571
SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS DEL SECTOR EDUCATIVO
VACANTE TEMPORAL
EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL AT SaNCION TIPO EVALUACION E'tIEASIiII-;éIDO?\I RESULTADO PUFSEI?:SI(E)N
CEDULA SERVIDOR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA DISCIPLINARIA o NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES DESCRIPCION CUALITATIVA Respuesta Servidor
ESTITULAR & DESEMPENO DE FINAL DERECHO
(MESES) ULTIMO ANO -
DESEMPENO PREFERECIAL
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifest6 con respecto a la
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL L " comunicacién del resultado de derecho preferencial cumplido el
o SECRETARIO EJECUTIVO 3° SEMESTRE DE LICENCIATURA EN Se envid correo el dia 25/03/2021 . s e P
52820437 HELGA MARIA BALLEN PATINO CODIGO 4210, GRADO 21 EDUCACION PREESCOLAR N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MA!\IUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE|[ NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termlno‘de publ‘lc‘a‘clun y reclamacién, no sera tenido e'n cl‘Jenta parala
ANALISIS fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS "Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
2. TECNICO PROFESIONAL EN 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA comunicacion del res:lrado de derecho preferencial cumplid‘:) el
SECRETARIO EJECUTIVO SECRETARIADO EJECUTIVO BILINGUE ’ Se envid correo el dia 25/03/2021 . N o . .
55159718 YENY RUTH RODRIGUEZ ZAMBRANO CODIGO 4210, GRADO 21 3. 4° SEMESTRE DE GESTION COMERCIAL N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termlno‘de publ‘lc‘a‘clon y reclamacion, no sera tenido e'n cl‘Jenta parala
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
Y DE NEGOCIOS ameral V"
4. SECRETARIADO GENERAL
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifest6 con respecto a la
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| L. . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
SECRETARIO EJECUTIVO " St | dia 25/03/2021
39636840 DORIS HERRERA QUINTERO COBIG0 4210, GRADD 21 BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA| 98,73 SOBRESALIENTE  [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE | 25/03/2021 |2 TVocorree e d 103/ termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para la
v ANALISIS 31p fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
SECRETARIO EJECUTIVO ) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| Se envi6 correo el dia 25/03/2021 coml{nlcaclon dél re.s'ultado de derﬁcho prefelrencl.al cumplido el
51844184 CLAUDIA PATRICIA MURCIA TOVAR CODIGO 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
' ANALISIS =Lp fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
1. 3° SEMESTRE TECNICA PROFESIONAL "Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
ANALISIS Y DISENO DE SISTEMAS DE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL ) . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
39535332 SILVIA PATRICIA OLARTE RUJANA CSEE:ZE;TZ';E;E::;Q/; COMPUTACION N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE ~ [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE | 25/03/2021 Z:_:"lv":nc°"e° el dia 25/03/2021 . mino de publicacién y reclamacion, no sers tenido en cuenta para la
v 2.1° SEMESTRE DE ADMINISTRACION DE ANALISIS 31p fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
EMPRESAS numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA ) . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
SECRETARIO EJECUTIVO " St | dia 25/03/2021
41765829 FANNY RUIZ GONZALEZ CODIGO 4210, GRADG 21 ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE  [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NOCUMPLE | 25/03/2021 | = STV €omee€ea 103/ termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para la
! EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. P fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
SECRETARIO EJECUTIVO ) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se envié correo el dia 25/03/2021 comlfnlcaclon dél re.s'ultado de derﬁcho prefelrencl.al cumplido el
39746791 LUZ CLEMENCIA OJEDA CIFUENTES CODIGO 4210, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 99,24 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
! ANALISIS el fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL ) . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
SECRETARIO EJECUTIVO St | dia 25/03/2021
20684811 CLARA INES DIAZ LEON CODIGO 4210, GRADG 21 BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA  |ANUAL U ORDINARIA| 89,64 SATISFACTORIO  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE | 25/03/2021 |00 S €ormeo e 103/ termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para la
! ANALISIS P fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
1. CIENCIA DE LA INFORMACION: "Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
SECRETARIO EJECUTIVO BIBLIOTECOLOGIA,DFJCUMENTACION Y 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se envié correo el dia 25/03/2021 comlfnlcaclon dél re.s'ultado de derﬁcho prefelrencl.al cumplido el
80829838 JINO MARDUK IGUARAN SAAVEDRA CODIGO 4210, GRADO 21 ARCHIVISTICA N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
! 2.CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION ANALISIS el fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
DOCUMENTAL numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
1. EDI LA Fi 0 EQUERID. EL| icacio ial li
. AUXILIAR ADMINISTRATIVO ) NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se envié correo el dia 25/03/2021 comgmcaaon dgl re.s'ultado de derﬁcho preferencn.a cumplido el
19400389 LUIS HERNANDO HORTUA GUERRERO CODIGO 4044, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE[ NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacidn, no sera tenido en cuenta para la
’ ANALISIS =ie fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1. ADMINISTRAlCION DE EMlPRESAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Se envié correo el dia 25/03/2021 comL.lnlcaclon dél re.srjltado de derﬁcho preferencl.al cumplido el
1014254584 ANA ROCIO MORA LOPEZ CODIGO 4044, GRADO 21 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA 97,96 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
' NEGOCIOS EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. el fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL ) " comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
AUXILIAR ADMINISTRATIVO " Si | dia 25/03/2021
1019040387 | JOHANNA ATEHORTUA RODRIGUEZ VIl SEMESTRE INGENIERIA INDUSTRIAL N/A NO PRESENTA  |ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALENTE  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE | 25/03/2021 |° NVio correo el dia25/03/ termino de publicacién y reclamacion, no serd tenido en cuenta para la

CODIGO 4044, GRADO 21

ANALISIS

05:31 pm

fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 15

POSICION 571
SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS DEL SECTOR EDUCATIVO
VACANTE TEMPORAL
EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL AT SaNCION TIPO EVALUACION E'?/EASI?LII-XSIDO?\I RESULTADO PUF:S;/:?I(E)N
CEDULA SERVIDOR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA DISCIPLINARIA o NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES DESCRIPCION CUALITATIVA Respuesta Servidor
ESTITULAR & DESEMPENO DE FINAL DERECHO
(MESES) ULTIMO ANO -
DESEMPENO PREFERECIAL
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifest6 con respecto a la
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL L " comunicacién del resultado de derecho preferencial cumplido el
JOSE ORLANDO HERNANDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO . . St | dia 25/03/2021
195272 : TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL N/A NO PRESENTA [ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALENTE  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO DE| NOCUMPLE | 25/03/2021 |°STVi6correo el dia2s/03/ termino de publicacién y reclamacién, no seré tenido en cuenta para la
CIFUENTES CODIGO 4044, GRADO 21 ]’ 05:31 pm ; o o
ANALISIS fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| Se envi6 correo el dia 25/03/2021 CDvaInICaCIDn d?' re.s'ul(adu de derﬁcho prefelrencl.al cumplido el
41694919 FLOR ALBA RIVERA TRIANA . BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
CODIGO 4044, GRADO 21 < 05:31 pm . - .
ANALISIS fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifest6 con respecto a la
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| L. . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
AUXILIAR ADMINISTRATIVO St | dia 25/03/2021
79270189 LUIS CARLOS RUIZ CODIGD 4044 GRADG 21 10° SEMESTRE DE DERECHO N/A NO PRESENTA  [ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE  [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE | 25/03/2021 |2 STVocorreeed 103/ termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para la
' ANALISIS 31p fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
GLORIA STELLA PATAQUIVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO TECNICO PRF)FESIONAL EN 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| Se envié correo el dia 25/03/2021 comlilnlcaclon dél re.srultado de derﬁcho prefe!'encl.al cumplido el
39650499 SALAMANCA CODIGO 4044, GRADO 20 ADMINISTRACION BANCARIA Y DE N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 99,47 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
’ INSTITUCIONES FINANCIERAS ANALISIS =Lp fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifest6 con respecto a la
. . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL L. . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
CRISTIAN CAMILO GRANADOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION Se envid correo el dia 25/03/2021 . N o . .
80811088 RAMIREZ CODIGO 4044, GRADO 20 DE LA PRODUCCION INDUSTRIAL N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MAlNUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE[ NO CUMPLE 25/03/2021 05:31pm termlno‘de publ‘lc‘a‘clon y reclamacion, no sera tenido e'n cL‘Jenta parala
ANALISIS fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| Se envi6 correo el dia 25/03/2021 coml{nlcaclon dél re.s'ultado de derﬁcho prefelrencl.al cumplido el
41700003 LUZ TEMILDA PLAZAS LEON . BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
CODIGO 4044, GRADO 20 05:31 pm . — -
ANALISIS fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL ) . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
AUXILIAR ADMINISTRATIVO St | dia 25/03/2021
19406193 DAVID ERNESTO DIAZ CARVAJAL CODICO 4008, GRADG 20 BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA [ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO DE| NOCUMPLE | 25/03/2021 | = STV €Omee e 103/ termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para la
! ANALISIS =he fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
eni Tservi TFostS T
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA emer"do 'e’n C(:luelﬂta qIl:ecie Zen(;ldor I'h‘0 o Tam e'StT il I'Ie':lpeclto .
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2. TECNOLOGO EN GESTION . PERIODO DE PRUEBA |~" Se envié correo el dia 25/03/2021 |0 unicacion delresuttado de cerecho preterencial cumplido €
1020763361 YULLI ANDREA IZQUIERDO ROJAS N/A NO PRESENTA | PERIODO DE PRUEBA 100 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NO CUMPLE 25/03/2021 termino de publicacién y reclamacidn, no sera tenido en cuenta para la
CODIGO 4044, GRADO 20 EMPRESARIAL SOBRESALIENTE 05:31 pm . - L
EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL ) . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
SECRETARIO EJECUTIVO 1. CAP TECNICO DEL SENA EN ARCHIVISTA St | dia 25/03/2021
80724740 EDGAR YESITH TRIANA TORRES ) . N/A NO PRESENTA [ANUAL U ORDINARIA| 0,72 SOBRESALIENTE  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE | 25/03/2021 |o¢ SMi6 correo el dia 25/05/ termino de publicacién y reclamacién, no seré tenido en cuenta para la
CODIGO 4210, GRADO 18 2. BACHILLER ACADEMICO ’ 05:31 pm ; e L
ANALISIS fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se envié correo el dia 25/03/2021 comlfnlcaclon dél re.s'ultado de derﬁcho prefelrencl.al cumplido el
51551835 CLARA INES ROJAS DE ZORRO CODIGO 4044, GRADO 17 9° DE BACHILLERATO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
' ANALISIS el fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
1. EDI LA Fi 0 EQUERID. EL| icacio ial li
AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se envié correo el dia 25/03/2021 comgmcaaon dgl re.s'ultado de derﬁcho preferencn.a cumplido el
19272245 JOSE ANTONIO GALEANO BARRERA CODIGO 4044, GRADO 17 9° DE BACHILLERATO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE[ NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacidn, no sera tenido en cuenta para la
’ ANALISIS =ie fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
CONDUCTOR MECANICO 1.1V SEN!ESTRE TECNOLOGIA EN 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se envié correo el dia 25/03/2021 comL.lnlcaclon dél re.srjltado de derﬁcho preferencl.al cumplido el
79323929 FABIAN GALINDO PARADA CODIGO 4103, GRADO 17 MECANICA AUTOMOTRIZ N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
' 2. BACHILLER CLASICO ANALISIS el fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
" 1. EDI LA Fi 10 EQUERID EL| icacié ial li
CONDUCTOR MECANICO ) NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se envié correo el dia 25/03/2021 comgnlcaaon d?I re.s'ultado de derﬁcho preferencn.a cumplido el
19495637 CARLOS JULIO ALVAREZ MORA CODIGO 4103, GRADO 17 BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE[ NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacion, no sera tenido en cuenta para la
. ANALISIS =te fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 15

POSICION 571
SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS DEL SECTOR EDUCATIVO
VACANTE TEMPORAL
EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL AT SaNCION TIPO EVALUACION E't/EASItJLII-:éIDO?\I RESULTADO PUFSEI?:SI(E)N
CEDULA SERVIDOR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA DISCIPLINARIA o NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES DESCRIPCION CUALITATIVA Respuesta Servidor
ESTITULAR & DESEMPENO DE FINAL DERECHO
(MESES) ULTIMO ANO o
DESEMPENO PREFERECIAL
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifest6 con respecto a la
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL L " comunicacién del resultado de derecho preferencial cumplido el
CONDUCTOR MECANICO " St | dia 25/03/2021
79045528 LUIS ANTONIO NARANJO TEJEDOR CODIGD 4103, GRADO 17 BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE  [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE | 25/03/2021 |2 STV corree e da /03 termino de publicacién y reclamacién, no seré tenido en cuenta para la
' ANALISIS 3Lp fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
2. TECNOLOGIA EN GESTION DE "Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
RECURSOS HUMANOS 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL L B comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
51872188 INES CRISTINA TRIGOS REYES Agg;'ég igxmg;;:g‘lvso 3. II SEMESTRE ADMINISTRACION DE N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE  [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE | 25/03/2021 Z:_:"lv":nc°"e° ol dia 25/03/2021 . rmino de publicacién y reclamacion, no ser tenido en cuenta para la
' EMPRESAS ANALISIS 31p fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
4. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN numeral IV"
SISTEMATIZACION DE DATOS
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
NURY MARCELA TOCARRUNCHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO | TECNOLOGIA EN GESTION DEL TALENTO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se envié correo el dia 25/03/2021 | COMunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
1014206266 " N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 termino de publicacién y reclamacidn, no sera tenido en cuenta para la
VIASUS CODIGO 4044, GRADO 15 HUMANO < 05:31 pm . - .
ANALISIS fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifest6 con respecto a la
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| L. . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
AUXILIAR ADMINISTRATIVO " St | dia 25/03/2021
24138500 EDELMIRA CORBA CARVAJAL CODIGD 4044 GRADG 15 BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE  [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE | 25/03/2021 |2 STVocorreeed 103/ termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para la
' ANALISIS 31p fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral V"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
AUXILIAR ADMINISTRATIVO TECNICO PBOFESIONAL EN 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| Se envié correo el dia 25/03/2021 comlilnlcaclon dél re.srultado de derﬁcho preferencl.al cumplido el
41658828 MARIA ADELA RIVERA DE CHAVEZ CODIGO 4044, GRADO 15 ADMINISTRACION DE EMPRESAS DE N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
’ ECONOMIA SOLIDARIA ANALISIS =Lp fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
i 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL ) . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
WILDER HERNANDO SAAVEDRA CONDUCTOR MECANICO St | dia 25/03/2021
79543846 : TECNICO AUXILIAR EN ENFERMERIA N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALENTE  |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE| NOCUMPLE | 25/03/2021 |°¢ SnVicorreoeldia 25/03/ termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para la
MOLANO CODIGO 4103, GRADO 15 < 05:31 pm . . L
ANALISIS fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
B CONDUCTOR MECANICO ) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se envié correo el dia 25/03/2021 comlfnlcaclon dél re.s'ultado de derﬁcho prefelrencl.al cumplido el
19462991 OCTAVIO CANOLA DUARTE CODIGO 4103, GRADO 15 BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
’ ANALISIS el fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
i 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL ) . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
CONDUCTOR MECANICO St | dia 25/03/2021
79368156 | CARLOS ALBERTO HERNANDEZALFARO | (o0 2 = PN E 0 o0 BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE  MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO DE| NOCUMPLE | 25/03/2021 | = STV €omee e 103/ termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para la
! ANALISIS P fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
AUXILIAR DE SERVICIOS 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se envié correo el dia 25/03/2021 comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
51697944 ANA ISABEL MORENO VARGAS GENERALES CODIGO 4064, BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
GRADO 13 ANALISIS el fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
" 1. EDI LA Fi 0 EQUERID. EL| icacio ial li
B CONDUCTOR MECANICO NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se envié correo el dia 25/03/2021 comgmcaaon dgl re.s'ultado de derﬁcho preferencn.a cumplido el
19394677 JAIME RIANO LOPEZ CODIGO 4103, GRADO 13 9° DE BACHILLERATO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE[ NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacidn, no sera tenido en cuenta para la
. ANALISIS =ie fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
CONDUCTOR MECANICO ) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se envié correo el dia 25/03/2021 comL.lnlcaclon dél re.srjltado de derﬁcho preferencl.al cumplido el
19486548 VICTOR MANUEL GIL HERNANDEZ CODIGO 4103, GRADO 13 BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA | ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacién, no sera tenido en cuenta para la
' ANALISIS el fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
" 1. EDI LA Fi 10 EQUERID EL| icacié ial li
CONDUCTOR MECANICO ) NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se envié correo el dia 25/03/2021 comgnlcaaon d?I re.s'ultado de derﬁcho preferencn.a cumplido el
79292313 JOSE ALEJANDRO SOLANO RODRIGUEZ CODIGO 4103, GRADO 13 BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE[ NO CUMPLE 25/03/2021 05:31 pm termino de publicacién y reclamacion, no sera tenido en cuenta para la
. ANALISIS =te fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 15
POSICION 571
SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS DEL SECTOR EDUCATIVO

VACANTE TEMPORAL
EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL EXPERIENCIA SANCION TIPO EVALUACION E'f:tﬂ-:é\%% RESULTADO PUF;E?/:S(E)N
CEDULA SERVIDOR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA DISCIPLINARIA NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES DESCRIPCION CUALITATIVA Respuesta Servidor
ESTITULAR o DESEMPENO DE FINAL DERECHO
(MESES) ULTIMO ANO .
DESEMPENO PREFERECIAL
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifest6 con respecto a la
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL L. . comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
CONDUCTOR MECANICO " St | dia 25/03/2021
79294555 JOSE ARMANDO LOPEZ ACOSTA CODIGD 4103, GRADG 13 BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE  [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE | 25/03/2021 |2 STVocorreeed 103/ termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para la
' ANALISIS 31p fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
"Teniendo en cuenta que el servidor no se manifestd con respecto a la
AUXILIAR ADMINISTRATIVO ) 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se envié correo el dia 25/03/2021 comlfnlcaclon dél re.s'ultado de derﬁcho prefelrencl.al cumplido el
23620390 FANNY ATUESTA DE AREVALO CODIGO 4044, GRADO 12 BACHILLER ACADEMICO N/A NO PRESENTA [ ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE[ NOCUMPLE | 25/03/2021 | .. termino de publicacién y reclamacién, no serd tenido en cuenta para la
' ANALISIS el fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
numeral IV"
L AUMIINISTRACIUIV UE EVIPRES "Teniendo en cuenta que el servidor no se manifesté con respecto a la
2. TECNOLOGIA EN GESTION DE
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA L B comunicacion del resultado de derecho preferencial cumplido el
51872188 INES CRISTINA TRIGOS REYES AUXILIAR ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS N/A NO PRESENTA |ANUAL U ORDINARIA| 100 SOBRESALIENTE  |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL| NOCUMPLE | 25/03/2021 |°¢CnVidcorreoel dia25/03/2021 | e publicacisn y reclamacion, no serd tenido en cuenta para la
CODIGO 4044, GRADO 15 3. Il SEMESTRE ADMINISTRACION DE 05:31 pm A _ P
EMPRESAS EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. fase de lista definitiva, tal como lo establece el anexo técnico en el
4 wicrsacernc vresniaiacia oo numeral IV"
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